

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.09 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PANGAN
Unit Organisasi	: 2.09.3.27.3.25.02.0000 Dinas Pangan, Pertanian dan Perikanan
Sub Unit Organisasi	: 2.09.3.27.3.25.02.0000 Dinas Pangan, Pertanian dan Perikanan
Program	: 2.09.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 2.09.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 2.09.01.2.07.0009 Pengadaan Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	-	-	Capaian Program	-	-
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 500.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 0,00
Keluaran	: Jumlah Unit Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan	2 Unit	Keluaran	: Jumlah Unit Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan	2 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.09.01.2.07.0009 Pengadaan Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					500.000.000,00					0,00	-500.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					28.553.000,00					0,00	-28.553.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					28.553.000,00					0,00	-28.553.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					6.153.000,00					0,00	-6.153.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					6.153.000,00					0,00	-6.153.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					671.000,00					0,00	-671.000,00
	[#] Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					671.000,00					0,00	-671.000,00
	[-] -					671.000,00					0,00	-671.000,00
	Kuarto / A4 / A4s 70 gr Spesifikasi : Sinar Dunia	5 Rim	Rim	67.100,00	-	335.500,00	-	Rim	67.100,00	-	0,00	-335.500,00
	Kuarto / A4 / A4s 70 gr Spesifikasi : Sinar Dunia	5 Rim	Rim	67.100,00	-	335.500,00	-	Rim	67.100,00	-	0,00	-335.500,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					132.000,00					0,00	-132.000,00
	[#] Bahan Cetak Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					132.000,00					0,00	-132.000,00
	[-] -					132.000,00					0,00	-132.000,00
	Photo Copy Memperkecil Double Folio Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	330,00	-	66.000,00	-	Lembar	330,00	-	0,00	-66.000,00
	Photo Copy Memperkecil Double Folio Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	330,00	-	66.000,00	-	Lembar	330,00	-	0,00	-66.000,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					400.000,00					0,00	-400.000,00
	[#] Benda Pos Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					400.000,00					0,00	-400.000,00
	[-] -					400.000,00					0,00	-400.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Materai Spesifikasi : Rp 10.000,00	20 Lembar	Buah	10.000,00	-	200.000,00	-	Buah	10.000,00	-	0,00	-200.000,00
	Materai Spesifikasi : Rp 10.000,00	20 Lembar	Buah	10.000,00	-	200.000,00	-	Buah	10.000,00	-	0,00	-200.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4.950.000,00						0,00 -4.950.000,00
	[#] Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.950.000,00						0,00 -4.950.000,00
	[-] -					4.950.000,00						0,00 -4.950.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	45 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	675.000,00	-	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-675.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	45 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	675.000,00	-	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-675.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	45 Dus	Orang / Kali	40.000,00	-	1.800.000,00	-	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	-1.800.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	45 Dus	Orang / Kali	40.000,00	-	1.800.000,00	-	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	-1.800.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					22.400.000,00						0,00 -22.400.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					6.400.000,00						0,00 -6.400.000,00
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					6.400.000,00						0,00 -6.400.000,00
	[#] Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.200.000,00						0,00 -5.200.000,00
	[-] Pembangunan Gedung Tempat Ibadah					2.800.000,00						0,00 -2.800.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 250 Juta sd 500 Juta	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	700.000,00	-	2.800.000,00	-	Orang / Bulan	700.000,00	-	0,00	-2.800.000,00
	[-] Pembangunan Paping Halaman Kantor					2.400.000,00						0,00 -2.400.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Juta sd 250 Juta	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	600.000,00	-	2.400.000,00	-	Orang / Bulan	600.000,00	-	0,00	-2.400.000,00
	[#] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.200.000,00						0,00 -1.200.000,00
	[-] Pembangunan Gedung Tempat Ibadah					600.000,00						0,00 -600.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Juta sd 250 Juta	1 Orang / Paket	Orang / Paket	600.000,00	-	600.000,00	-	Orang / Paket	600.000,00	-	0,00	-600.000,00
	[-] Pembangunan Paping Halaman Kantor					600.000,00						0,00 -600.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Juta sd 250 Juta	1 Orang / Paket	Orang / Paket	600.000,00	-	600.000,00	-	Orang / Paket	600.000,00	-	0,00	-600.000,00
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					16.000.000,00						0,00 -16.000.000,00
5.1.02.02.08.0007	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Konstruksi Pondasi serta Struktur Bangunan					8.000.000,00						0,00 -8.000.000,00
	[#] Honorarium Konsultan Perencana Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.000.000,00						0,00 -4.000.000,00
	[-] -					4.000.000,00						0,00 -4.000.000,00
	Beban Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Konstruksi Pondasi serta Struktur Bangunan Spesifikasi : -	1 Paket x 4000000	Paket	1,00	-	4.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-4.000.000,00
	[#] Honorarium Konsultan Perencana Gedung Tempat Ibadah Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.000.000,00						0,00 -4.000.000,00
	[-] -					4.000.000,00						0,00 -4.000.000,00
	Beban Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Konstruksi Pondasi serta Struktur Bangunan Spesifikasi : -	1 Paket x 4000000 Rupiah	Paket	1,00	-	4.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-4.000.000,00
5.1.02.02.08.0019	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung					8.000.000,00						0,00 -8.000.000,00
	[#] Konsultan Pengawas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.000.000,00						0,00 -4.000.000,00
	[-] -					4.000.000,00						0,00 -4.000.000,00
	Beban Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung Spesifikasi : -	1 Paket x 4000000 Rupiah	Paket	1,00	-	4.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-4.000.000,00
	[#] Honorarium Pengawas Bangunan Gedung tempat Ibadah Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.000.000,00						0,00 -4.000.000,00
	[-] -					4.000.000,00						0,00 -4.000.000,00
	Beban Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung Spesifikasi : -	1 Paket x 4000000 Rupiah	Paket	1,00	-	4.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-4.000.000,00
5.2	BELANJA MODAL					471.447.000,00						0,00 -471.447.000,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					471.447.000,00						0,00 -471.447.000,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					471.447.000,00						0,00 -471.447.000,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					471.447.000,00						0,00 -471.447.000,00
5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor					185.923.500,00						0,00 -185.923.500,00
	[#] Pembangunan Paping Halaman Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					185.923.500,00						0,00 -185.923.500,00
	[-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Kontruksi)					400.000,00						0,00 -400.000,00
	Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : -	400000 Orang / Paket	Paket	1,00	-	400.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-400.000,00
	[-] Pembangunan Paping Halaman Kantor					185.523.500,00						0,00 -185.523.500,00
	Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : -	185523500 Paket	Paket	1,00	-	185.523.500,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-185.523.500,00
5.2.03.01.01.0008	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Ibadah					285.523.500,00						0,00 -285.523.500,00
	[#] Bangunan Gedung Tempat Ibadah Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					285.523.500,00						0,00 -285.523.500,00
	[-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Kontruksi)					450.000,00						0,00 -450.000,00

